ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa JR CONSULTORIA E

PLANEJAMENTO EMPRESARIAL LTDA, sob o CNPJ n° 12.363.116/0001-74,

integrante do Sistema de Consultores Credenciado - SGC do SEBRAE Nacional

como Pessoa Jurídica nas Áreas de Conhecimento: (a) Área de Associativismo e

Cooperativismo - Subáreas Cooperação e Organização, Constituição e

Funcionamento (Edital 01/2004); (b) Área de Desenvolvimento Territorial - Subáreas

Aglomeração Produtivas, Arranjos Produtivos Locais (Edital 01/2004); (c) Área de

Marketing e Vendas - Franquias, Planejamento e Estruturação (Edital 01/2007),

prestou serviços técnicos de consultoria junto a Unidade de Atendimento Individual -

UAI - SEBRAE Nacional, no período compreendido entre 01 de Março de 2014 a 31

de Janeiro de 2015, na IMPLANTAÇÃO DA METODOLOGIA ORIENTAÇÃO

REFERENCIAL DE PADRONIZAÇÃO DOS PONTOS DE ATENDIMENTO

PRESENCIAL DO SISTEMA SEBRAE.

Os serviços técnicos desenvolvidos pela empresa JR CONSULTORIA
E PLANEJAMENTO EMPRESARIAL LTDA, através do Consultor José Antonio
Ramalho, atenderam aos requisitos e indicadores estabelecidos quanto aos prazos,
resultados esperados e elementos técnicos e conceituais pactuados.

Brasília, 03 de fevereiro de 2015

j
Ja4ueIne 	récida d-  Almeida

) 	-'Gerente
Unidade de Atendimento Individual - UAI

4oli 	San !masco
Ana is

Unidade de Atendimento Individual - UAI